conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste documento. 

4. EXECUÇÃO DO SERVIÇO 

Constituem os serviços objeto do presente Contrato, os serviços de:  

 Fornecimento de 04 (quatro) motos, bem como de mão de obra de 04 (quatro) motociclistas. 

 Franquia mensal de 3200 km (três mil e duzentos km) para cada motocicleta.  

 Despesas com pedágio e estacionamento de responsabilidade da contratante. 

 Os funcionários ficarão disponíveis para trabalhar 220 horas mensais, divididas semanalmente em 44 

horas de trabalho com 1h de descanso para almoço, e sendo distribuídas em 8:48h de Segunda a